
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

1 900 000 €

Reference: R151353  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 743m  Build Size: 211m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Samostatně stojící vila v blízkos2 cumbres del Rodeo v Nueva Andalucia, jen kousek od Puerto Banus a města San
Pedro. 
Nemovitost prošla rekonstrukcí a nabízí 3 ložnice v přízemí, z nichž jedna má vlastní koupelnu, plně vybavenou kuchyň
a pohodlný obývací pokoj s velkou krytou terasou s výhledem do zahrady a na bazén, ideální pro stolování pod širým
nebem. 
Zahrada je snadno udržovatelná s vyhřívaným bazénem se slanou vodou a k dispozici je velká příjezdová cesta vedoucí
k dvojgaráži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	1 900 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


